
OPNIE ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ WRAZ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI 

KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI 

1. Nazwa instytucji opiniującej 

Szkoła Podstawowa Nr 54 w Łodzi 

Dyrektor Szkoty Krzysztof Szulc 

2. Tytuł projektu, którego dotyczy opinia zarządzającego wraz z opisem sposobu realizacji klauzuli 
dostępności 

BĄDŹMY BEZPIECZNI CZYLI NOWY MONITORING WIZYJNY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
NR 54 W ŁODZI 

3. Opinia zarządzającego instytucją (zaznacz właściwe) 

Pozytywna 

Uzasadnienie 

Posiadany monitoring wizyjny jest bardzo słabej jakości, każda próba rozpoznania kogokolwiek, kończy 
się niepowodzeniem, ponieważ jakość obrazu, szczególnie po przybliżeniu jest bardzo słaba. W okolicy 
szkoty, często, szczególnie w weekendy gromadzi się okoliczna młodzież i urządza sobie zabawy, często 
zakrapiarió alkoholem;' Po nich następuje rzucanie pustymi butelkami, a także co zdarzało się wielokrotnie, 
niszczenie mienia szkoły. Straty musimy pokrywać z własnych funduszy, które niejednokrotnie przerastają 
możliWOści PlacóW1&. Wobec tych sytuacji, nowy monitoring dla szkoty jest niezbędny. 

Negatywna 

4. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności (zaznacz właściwe) 

TAK 

Uzasadnienie 

MB 

Z monitoringu będą korzystali: 
- służby miejskie 

Proponowany sposób realizacji klauzuli dostępności Zaznacz 

właściwe 
Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont — efekty 
projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek 
przez co najmniej 30 godzin w tygodniu (w przedziale 6:00-22:00) w sposób 
nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom 
pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym. 
Projekt ma charakter nieinwestycyjny — jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć, 
kursów, szkoleń lub innych — jego efekty będą dostępne dla wszystkich 



zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w grupie docelowej projektu 

(na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla 

uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich 

mieszkańców i mieszkanek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji. 

Projekt zalclada zakup wyposażenia — efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim 

przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w godzinach 

pracy podmiotu. 

X 

Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom 
.........................„. z niepełnosprawnościami. 

Żadne z powyższych. 

Uwagi 
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